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رخداد حادثه ها

دستگیری قاچاقچیان مشهور شیشه 
در تهران

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از  �
دستگیری دو قاچاقچی معروف شیشه در پایتخت 
خبر داد. سرهنگ محمد بخشنده دراین باره گفت: در 
پی دریافت گزارش های مختلف درخصوص توزیع 
و فروش مخدر شیشه در محدوده شهرری، تیمی از 
مأموران پایگاه چهارم پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ به همراه مأموران پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی رسیدگی به موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند و در پایش های اطلاعاتی آنان 
مشخص شد که قاچاقچیان قصد دارند به صورت 
پوششی مقادیری مواد روان گردان شیشه را به 
وسیله یک خودروی سواری پژو۲۰۶ و یک خودروی 
سواری هیوندا از تهران به میانه منتقل کنند. وی 
با بیان اینکه برابر اطلاعات پلیس، این افراد مواد 
مخدر را به طرز بسیار ماهرانه ای درون خودروها 
جاساز کرده بودند، تصریح کرد: با هماهنگی مقام 
قضائی، دو تیم از مأموران پایگاه چهارم پلیس 
مبارزه با مواد مخدر و پایگاه هشتم پلیس امنیت 
عمومی تهران بزرگ در یک عملیات پلیسی اقدام 
به توقیف دو خودروی قاچاقچیان در میدان معلم 
شهرری کرده و در این رابطه دو نفر را نیز دستگیر 
و به مقر پلیس منتقل کردند. بخشنده با بیان اینکه 
در بازرسی از خودروی متهمان یک کیلو و ۴۴۰ گرم 
شیشه، یک دستگاه ترازوی توزین، یک عدد دستگاه 
کارت خوان و یک قبضه سلاح سرد کشف و ضبط 
شد، اظهار کرد: با انتقال متهمان به پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ آنان تحت بازجویی قرار 
گرفته و به جرم خود مبنی بر توزیع و فروش مواد 
روان گردان شیشه اعتراف کردند. وی اضافه کرد: هر 
دو متهم از قاچاقچیان سابقه دار و معروف مواد 
مخدر بودند که پیش از این نیز به اتهام قاچاق مواد 
مخدر و جرائم مرتبط با آن دستگیر شده بودند. به 
گفته رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، 
متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی و ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 

شدند.

اعتراف سارقان لوازم داخل خودرو 
به ۳۰۰   فقره سرقت

دو سارق حرفه ای لوازم و تجهیزات خودرو  �
ازسوی مأموران کلانتری ۱۲۲ دربند دستگیر شدند 
و به ۳۰۰ فقره سرقت در مناطق شمال تهران 
اعتراف کردند. سرهنگ «علی قاسمی» گفت: با 
وقوع چند فقره سرقت در محدوده دربند، تعداد 
گشت های هدفمند در نقاط جرم خیز افزایش 
یافت به نحوی که مأموران کلانتری ۱۲۲ دربند 
هنگام گشت زنی در این مناطق، متوجه رفتار 
مشکوک راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی 
پیکان وانت شدند که در حال هل دادن یک دستگاه 
خودرو بودند. وی با اشاره به مخدوش بودن پلاک 
این خودرو، گفت: خودروی متهمان که فاقد 
مدارک هویتی و مالکیت بود، برای بررسی بیشتر 
به کلانتری انتقال داده شد که مأموران در بازرسی 
از این پیکان، تعدادی لوازم و تجهیزات خودرو از 
قبیل لاستیک، ضبط و یک قبضه سلاح سرد نیز 
کشف کردند. رئیس کلانتری ۱۲۲ دربند در خاتمه 
گفت: متهمان در تحقیقات پلیسی به ۳۰۰ فقره 
سرقت تجهیزات و لوازم داخل خودرو از مناطق 

شمالی تهران اعتراف کردند. 

سرقت از منازل با دستگاه فلزیاب 
صحت ندارد

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی گفت:  �
سرقت اشیای قیمتی جاسازی شده در منازل 
با استفاده از دستگاه فلزیاب صحت ندارد و 
تاکنون هیچ گزارشی از سرقت با این وسیله 
نداشته ایم. سرهنگ رضا موذن در گفت وگو با 
ایرنا افزود: براساس اطلاعات و آمار موجود 
و نیز با توجه به دست وپاگیر و سنگین بودن 
دستگاه فلزیاب و دردسرهای حمل ونقل آن، 
سرقت با دستگاه فلزیاب موضوعیت ندارد. وی 
ادامه داد: موضوعی که همه سارقان به دنبال 
آن هستند سرعت عمل بالا و ترک محل سریع 
در هنگام سرقت است بنابراین استفاده از چنین 
دستگاه های سنگینی جز اتلاف وقت و کاهش 
سرعت سرقت چیزی را به دنبال ندارد. معاون 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با بیان اینکه تاکنون 
حتی یک مورد سرقت با چنین دستگاهی ثبت و 
گزارش نشده است، تصریح کرد: با توجه به اینکه 
کمترین ابعاد چنین دستگاهی حداقل می تواند به 
اندازه یک کیف سامسونت باشد پس عقلانی به 
نظر نمی رسد سارقی که سرعت عمل و فرار از 
محل سرقت برای او از اولویت خاصی برخوردار 
است، خود را گرفتار چنین دستگاه دست وپا گیری 
کند. معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی اظهار 
کرد: براساس تجربیات و اتفاقات رخ داده، سارقان 
معمولا با برنامه ریزی، هدف گذاری و اطلاعات 
سازمان یافته عمل می کنند و دقت خاصی به 
همه مسائل محل مورد سرقت دارند بنابراین 
مردم باید با توجه به توصیه های پلیس مسائل 
ایمنی را رعایت کنند. سرهنگ موذن خاطرنشان 
کرد: مردم باید سعی کنند برای جلوگیری از 
سرقت منازل خود از نگهداری اشیای قیمتی در 
منزل خودداری کنند و در ایام مسافرت علاوه بر 
اینکه کلید منزل خود را برای سرکشی به یک فرد 
امین می دهند، از چراغ های تایمردار حساس به 
نور نیز استفاده کنند. وی گفت: براساس اطلاعات 
و آمار موجود، بیشترین ایام سرقت منازل در 
فصل تابستان و نیز ایام عید و تعطیلات چندروزه 
رخ می دهد و در این زمان ها مردم باید مراقبت 
بیشتری نسبت به دیگر روزها از خود نشان دهند. 
معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی کشور 
اضافه کرد: رعایت این گونه مسائل تأثیر بسزایی 
در کاهش سرقت منازل دارد و توجه هرچه بیشتر 
مردم به هشدارهای مکرر پلیس در همه زمینه ها 
ضامن امنیت و آرامش هرچه بیشتر مردم در 

همه مسائل خواهد شد. 

قاتل فراری در تله پلیس
قاتل فراری پس از قریب به چهار ماه زندگی  �

پنهانی، از سوی تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان زنجان در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
شد. سرهنگ کارآگاه جعفر رحمتی، رئیس پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان، گفت: 
متهم به قتل، روز شنبه در استان قم در دام 
مأموران آگاهی زنجان گرفتار شد. وی اظهار کرد: 
ضارب که فردی سابقه دار و شرور است، دوم 
اردیبهشت امسال با استفاده از سلاح شکاری 
در روستای عیسی بیگلو شهر گرماب از توابع 
شهرستان خدابنده زنجان بر اثر اختلافات ملکی 
و حین نزاع دسته جمعی که میان دو خانواده 
رخ داد، مرتکب قتل مرد ۶۰ ساله و مجروحیت 
سه نفر شد. رحمتی یادآور شد: نامبرده بعد از 
ارتکاب قتل متواری و پس از آن نیز سرقت هایی 
را در غرب تهران مرتکب شده بود که به همین 
خاطر و به دلیل ایجاد ناامنی های متعدد، از سوی 
پلیس شهرهای اطراف تهران تحت تعقیب بود. 
رئیس پلیس آگاهی استان زنجان گفت: متهم به 
قتل دستگیرشده خارج از استان زنجان زندگی 
می کرد که پس از ارتکاب قتل و ترس از گرفتاری 

در دام قانون، از صحنه جرم متواری شده بود.

دزد عاشق دوچرخه
 ۳۰ بار سرقت کرد

جوانی که ۳۰ دستگاه دوچرخه را در مشهد  �
سرقت کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
«محمدحسن مالکی»، سرکلانتر پنجم پلیس 
مشهد، در تشریح این خبر، اظهار کرد: در پی 
گزارش چند فقره سرقت دوچرخه در محدوده 
«بلوار پیروزی» تحقیقات پلیسی بلافاصله آغاز 
شد. این مقام انتظامی افزود: بلافاصله تیم  مجربی 
از کارآگاهان کلانتری نجفی شهر مشهد در این 
مأموریت ضربتی، طرح تشدید مقابله با سرقت 
را در دستور کار خود قرار داده و به سرنخ هایی 
دست یافتند که منجر به چهره زنی عامل این 
سرقت ها شد. وی خاطرنشان کرد: پس از 
شناسایی متهم، کارآگاهان به صورت نامحسوس 
آن را تحت نظر قرار داده و وی را هنگام سرقت 
دستگیر کردند. سرهنگ مالکی گفت: متهم 
۲۱ساله که سابقه دار نیز بود در تحقیقات اولیه 
ضمن معرفی مال خر اموال مسروقه، معترف شد 
که تاکنون ۳۰ دستگاه دوچرخه مسروقه را به این 
فرد فروخته است. سرکلانتر پنجم پلیس مشهد 
در خاتمه گفت: کارآگاهان در عملیات ضربتی، 
مال خر اموال مسروقه را دستگیر کردند؛ تحقیقات 
با دستور مقام قضائی برای کشف دیگر جرائم 

متهمان ادامه دارد. 

موج گرما در  ژاپن همچنان قربانی می گیرد
مقامات ژاپن به مردم سراسر این کشور توصیه  �

کرده اند در برابر موج گرما که تاکنون حدود ۳۰ 
کشته برجا گذاشته، اقدامات احتیاطی لازم را در نظر 
بگیرند.  در مدت دو هفته گذشته  هزاران نفر از مردم 
ژاپن به دلیل بیماری های مربوط به گرمازدگی به 
مراکز درمانی مراجعه کرده اند. اوایل این هفته دمای 
هوا در مرکز ژاپن به بالای ۴۰ درجه سانتی گراد رسید 
که در مدت پنج سال بیشترین میزان بوده است. در 
شهر کیوتو دمای هوا برای هفت روز متوالی بالای 
۳۸ درجه سانتی گراد بوده و از قرن نوزدهم اولین بار 

است که این رکورد به ثبت رسیده است. 

برجای  کشته  یک  لس آنجلس  در  گروگان گیری 
گذاشت

گروگان گیری در شهر لس آنجلس آمریکا باعث  �
کشته شدن یک زن شد. فرد گروگان گیر در نهایت 
خود را تسلیم پلیس کرد. به گزارش ایرنا، سی ان ان 
گزارش داد: گروگان گیر فردی ۲۸ ساله است. او 
پیش از اقدام به گروگان گیری به سمت مادربزرگش 

شلیک کرده بود که هم اکنون در بیمارستان تحت 
عمل جراحی قرار گرفته است. به گزارش این شبکه 
خبری، زمانی که فرد گروگان گیر تحت تعقیب پلیس 
بود، خود را به داخل فروشگاهی رساند و عده ای را 
به گروگان گرفت. بنا بر این گزارش، «اریک گارستی»، 
شهردار لس آنجلس، در یک کنفرانس خبری تأیید 
کرد در جریان این گروگان گیری یک زن کشته شده 
است. سی ان ان در ادامه گزارش داد: فرد گروگان گیر 
که پلیس تاکنون هویت وی را فاش نکرده، پس 
از آنکه بنابر درخواست پلیس به خود دستبند 
زد، بدون هیچ درگیری ای از فروشگاه خارج شد و 
خود را تسلیم نیروهای ویژه پلیس کرد. این رسانه 
تصویری آمریکایی گزارش داد: تاکنون شش نفر از 
افرادی که در جریان این گروگان گیری قرار داشتند، 
به بیمارستان انتقال یافته اند. در زمان گروگان گیری 
حدود۴۰ نفر در این فروشگاه حضور داشتند. در 
خبر سی ان ان اشاره نشده است که این شش نفر به 
چه دلیلی به بیمارستان منتقل شده اند. پلیس تنها 
هویت این فرد را یک مرد آمریکایی-آفریقایی تبار 

اعلام کرده است. 

شرق: دو برادر که به خاطر عشق پسرعمه  به خواهرشان، 
او را به قتل رساندند، از سوی دادگاه کیفری استان تهران 
محکوم شدند. به گزارش خبرنگار ما، پرونده این مرگ 
عاشقانه دو سال قبل به جریان افتاد و زنی به مأموران 
خبر داد که پسرش جلوی خانه مورد اصابت گلوله قرار 
گرفته و جانش را از دست داده  است. این زن گفت: 
پسرم مدتی بود که عاشق دختردایی اش شده  بود. 
ما به خواستگاری رفتیم و آنها نامزد کردند. پسرم با 
نامزدش گاهی بیرون می رفت و با هم خوش بودند؛ اما 
برادرزاده هایم مخالف بودند و می گفتند تا قبل از عقد 
نباید با هم بیرون بروند. آنها مدام مانع تراشی می کردند. 
قرار بود ما عقد و بعد عروسی بگیریم؛ اما همین موضوع 
را هم تحمل نمی کردند. آنها مدام با پسر من درگیر 
می شدند. روز حادثه هم با شلیک گلوله او را به قتل 
رساندند. با توجه به این گفته ها دو برادر به نام های 
یونس و یاسر بازداشت شدند. یونس در بازجویی ها 
اعتراف کرد که او عامل شلیک به پسرعمه اش بوده و 
برادرش فقط در فرار به او کمک کرده  است. در حالی که 

کیفرخواست علیه متهمان صادر و پرونده برای رسیدگی 
آماده شده بود، یاسر از زندان نامه ای نوشت و گفت که 
او به پسرعمه اش شلیک کرده  است و یونس هم این 
گفته ها را تأیید کرد. وقتی جلسه رسیدگی به این پرونده 
تشکیل شد، نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و 
کیفرخواست را خواند. در ادامه مادر مقتول به عنوان 
ولی دم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: برادرزاده هایم به 
پسرم ظلم کردند. آنها یک  بار پسرم را با قمه زدند و با 
اصرار من پسرم چیزی نگفت و شکایت نکرد. آنها کاری 
کردند که خواهرشان از ازدواج با پسر من منصرف شد 
و گفت که این وضعیت نمی تواند ادامه داشته باشد. 
پسرم روزهای سختی را می گذراند که برادرزاده هایم او 
را کشتند؛ ضمن اینکه من می خواستم رضایت بدهم؛ اما 
خیلی حرف های بدی درباره پسرم زدند و من هم گذشت 
نمی کنم. سپس یاسر در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من 
اتهام را قبول دارم. قاتل هستم و من شلیک کردم. با پایان 
گفته های متهمان قضات وارد شور شدند و یاسر را به 

قصاص و یونس را به حبس محکوم کردند.

شرق: جوانی که متهم است ۹ پسربچه را ربوده و به آنها  
تجاوز کرده  است، به اعدام، ۱۴۴ سال زندان و صد ضربه 
شلاق محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، متهم یک سال 
قبل دستگیر شد. آن زمان چند نوجوان به پلیس شکایت 
کردند که مردی آنها را به یک کانال آب کشانده و مورد 
آزار قرار داده  است. با ارجاع چند شکایت به مأموران 
پلیس و آغاز بررسی ها مشخص شد جوان متجاوز مردی 
پرایدسوار است که در منطقه شرق تهران اقدام به 
ربودن پسربچه ها می کند. با به دست آمدن شماره پلاک 
پراید مشخص شد این ماشین متعلق به مردی میان سال 
است.  از صاحب خودرو  تحقیق شد. او گفت: ماشین 
متعلق به من است، اما پسرم از آن استفاده می کرد و 
برای رفتن به سر کار و انجام کارهای دیگر ماشین را در 
اختیار او گذاشته  بودم. بعد از دستگیری ایمان او از سوی 
چند نوجوان شناسایی شد. متهم گفت: من این اتهام را 
قبول ندارم و کاری با بچه ها نکردم، اما وقتی که فیلم 
دوربین های مداربسته اطراف محل جرائم بررسی شد، 
مشخص شد که ایمان چند بار با پسربچه ها به داخل 

کانال آبی رفته و بیرون آمده  است. ایمان که اسناد پلیس 
را دید لب به اعتراف گشود و گفت: بچه ها را به بهانه 
اینکه در قسمت سرپوشیده کانال آب در شرق تهران یک 
توله سگ نگهداری می کنم به آنجا می بردم و مورد آزار 
قرار می دادم. البته من چند بار هم با ماشین مادرم که 
۲۰۶ است بچه ها را به آن کانال آب بردم. پلیس با توجه 
به دامنه جرائم متهم از مردم خواست درصورتی که 
از سوی این جوان مورد آسیب قرار گرفتنه اند شکایت 
خود را مطرح کنند. سرانجام ۹ کودک شکایت خود را 
دراین باره مطرح و متهم را نیز شناسایی کردند این در 
حالی بود که در شکایت اولیه بچه ها به پزشکی قانونی 
رفته و آزار جنسی آنها مورد تأیید قرار گرفته  بود. متهم 
بعد از اینکه پای میز محاکمه رفت اتهام را رد کرد و 
گفت: من فقط بچه ها را می بردم و کمی آزارشان 
می دادم. من اصلا به آنها تجاوز نکردم. بااین حال 
براساس مدارک موجود، قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری 
استان تهران متهم را به اعدام و ۱۴۴ سال حبس به دلیل 
شش فقره آدم ربایی و صد ضربه شلاق محکوم کردند. 

پنج قاره

اعدام براى عامل تعرض به 9 کودكقصاص براى عامل قتل خواستگار خواهر

شرق: دو مرد که در جنایاتی جداگانه دو کودک را ربوده و 
مورد آزار جنسی قرار داده و کشته  بودند، صبح دیروز در 
ملأعام در مشهد به دار آویخته شدند. به گزارش خبرنگار 
ما، در اولین اعدام، قاتل دختربچه ای به نام ندا مجازات 
شد. این مرد بعد از ربودن دختر شش ساله او را  مورد 
آزار قرار داده و کشته  بود. پلیس زمانی در جریان این 
جنایت قرار گرفت که جسد کودک در کیسه ای کنار دیوار 
پیدا شد. شهروندانی که به مأموران خبر دادند این جسد 
پیدا شده  است، گفتند وضعیت جسد بسیار بد است و 
به نظر می رسد این کودک به طور فجیعی کشته شده 
 باشد. لحظاتی بعد مأموران در محل حاضر شدند و 
جسد کودک را به پزشکی قانونی انتقال دادند و خانواده 
او را شناسایی کردند. در بررسی ها مشخص شد نام این 
دختربچه ندا است و او ساعاتی قبل برای بازی از خانه 
خارج شده بود و خانه اش در نزدیکی محل پیداشدن 

جسد قرار دارد. 
پلیس در تحقیقات متوجه شد ندا آخرین بار با 
میوه فروش محل دیده شده  است. به این ترتیب مرد جوان 
بازداشت شد. او ساعاتی بعد از بازداشت به قتل کودک 
اعتراف کرد و گفت: ندا داشت جلوی در بازی می کرد 
همین که او را دیدم به نظرم آمد دختر زیبایی است و 
افکار شیطانی به سرم زد، من آن قدر از خود بی خود شدم 
که نقشه تعرض به او را کشیدم. به بهانه اینکه غذا در 
خانه  است و می خواهم کمی از آن را به ندا بدهم، او 
را به خانه کشاندم و مورد آزار قرار دادم و بعد به قتل 
رساندم. متهم گفت: من قصد کشتن این دختر را نداشتم 
بعد از اینکه این دختر را آزار دادم او خیلی گریه کرد و 
خیلی عصبی بود به من گفت به پدرش می گوید من با 

او چه کردم و پدرش را می آورد تا من را بزند. با زبان 
کودکانه داشت تهدید می کرد. من هم یک دفعه به خود 
آمدم و فکر کردم اگر این بچه من را واقعا به پدرش لو 
بدهد چه باید بکنم به همین دلیل هم تصمیم به قتلش 
گرفتم و او را کشتم. اصلا فکر نمی کردم که دستگیر شوم 
و فکر نمی کردم کسی دیده باشد که من این بچه را با 
خودم بردم. متهم بعد از بازجویی و محاکمه با توجه 
به اعترافات خودش و نظریه پزشکی قانونی به اعدام 
محکوم شد البته او در جلسه رسیدگی بارها اعلام کرد 
پشیمان است. بعد از تأیید این حکم در دیوان عالی کشور 

متهم صبح دیروز به دار آویخته شد. 

دومین اعدامی
دومین قاتل جوان پرایدسواری بود که اردیبهشت سال 
جاری کودکی ۱۰ساله به نام محمدحسین را در مشهد 
به قتل رساند. هرچند این مرد قصد داشت به این کودک 
تعرض کند، اما موفق نشد و در نهایت او را به قتل رساند. 
براساس محتویات پرونده، پسربچه روز حادثه برای رفتن به 
مدرسه منتظر آژانس بود و متهم با معرفی خود به عنوان 
راننده آژانس او را سوار کرد و قصد تعرض داشت که 
موفق نشد. متهم در جلسه رسیدگی به اتهامش در توضیح 
آنچه اتفاق افتاده  بود، گفت: کودک ۱۰ساله مشهدی منتظر 
تاکسی تلفنی بود تا به مدرسه برود من هم خودم را راننده 

تاکسی تلفنی معرفی و او را سوار کردم. از همان ابتدا 
دچار وسوسه های شیطانی شدم و او را به منطقه شهرک 
صنعتی مشهد بردم، ولی او در برابر خواسته ام مقاومت 
کرد. پسر زرنگی بود و اصلا حاضر نبود به حرفم گوش 
بدهد. او بلد بود فرار کند و من فکر نمی کردم با بچه ای 
روبه رو شوم که بتواند از خودش مراقبت کند. همین مسئله 
من را خیلی ترساند و برای اینکه چیزی به کسی نگوید و 
موضوع در همان بیابان دفن شود، تصمیم به قتل گرفتم. 

 لباس هایش را از تنش بیرون آوردم و سپس با ضربات 
چاقو و سنگ او را به قتل رساندم. پس از آن هم ترسیدم 
و لباس های کودک را به همراه کیف مدرسه اش در 
مسیر شهرک صنعتی انداختم. بعد از آن هم  به وسیله 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
دستگیر شدم. متهم جوان این پرونده جنایی که تحصیلات 
عالی حقوق نیز داشت بدون انکار، همه اعمالی که مرتکب 
شده  بود را توضیح داد. او گفت من از کرده خودم خیلی 
پشیمان هستم. من خیلی ترسیده  بودم و از ترس دست به 
چنین کاری زدم. در نهایت قضات او را به قصاص محکوم 
کردند. رأی صادره مورد اعتراض قرار گرفت اما دیوان عالی 
کشور حکم را تأیید کرد و پرونده برای اجرای حکم آماده 
شد. هرچند خانواده این جوان تلاش داشتند رضایت 
اولیای دم را جلب کنند، اما پدرومادر محمدحسین حاضر 
به گذشت نشدند و در نهایت این قاتل جوان نیز صبح دیروز 
به دار آویخته شد. براساس گزارش هایی که از مشهد آمده 
 است، هر دو متهم که برای اجرای حکم آورده شده  بودند، 
به شدت ترسیده و وحشت زده  بودند. آنها بلافاصله بعد از 
اینکه از ماشین پیاده شدند بالای چوبه دار برده شده و به 

دار آویخته شدند. 

شرق: زنی که دختر دوساله اش را کشته، از سوی پزشکی 
قانونی بیمار روانی تشخیص داده شد و اولیای دم مقتول 

نیز به همین دلیل از او گذشت کردند. 
کارآگاهان جنایی استان فارس چند روز قبل باخبر 
شدند کودکی خردسال در خانه اش به قتل رسیده 
است. به همین دلیل به محل حادثه رفتند. در آنجا یکی 
از اهالی محل که پلیس را باخبر کرده بود خلاصه ای 
از ماجرا را شرح داد و گفت: من با شنیدن صداهای 
عجیب و غیرمتعارف به موضوع حساس شدم و به خانه 
همسایه ام آمدم. ناگهان دیدم زن همسایه به نام نرگس 
خودکشی کرده است. به سرعت به سمتش دویدم و 
سعی کردم او را نجات بدهم. با اورژانس تماس گرفتم 
و وقتی امدادگران رسیدند او را به سرعت به بیمارستان 
بردند، اما من در جست وجوی خانه فهمیدم دختر 

دوساله این زن به نام مینو نیز جان باخته است. 
مأموران بعد از ورود به خانه و بررسی شواهد اولیه 
مطمئن شدند هیچ غریبه ای به زور وارد محل حادثه 
نشده است. آنها در ادامه سراغ جسد رفتند و با توجه 
به کبودی های دور گردن مینو پی بردند این دختر دوساله 
خفه شده است. تمامی آثار و مدارک دلالت بر آن داشت 

که مینو به دست مادر خود خفه شده است به همین 
دلیل مأموران تصمیم گرفتند به بیمارستان بروند تا از این 
زن تحقیق کنند، اما پیش از آن همسایه ها مورد بازجویی 
قرار گرفتند تا شاید نکات تازه ای از این جنایت فاش شود. 
یکی از همسایه ها که نرگس را به خوبی می شناخت، 
به پلیس گفت: این زن  و شوهرش رابطه خوبی با هم 
داشتند و تنها مشکل شان مسائل مالی بود. آنها فقط 
همین یک بچه را داشتند و من اصلا فکر نمی کردم 
ممکن است روزی نرگس دخترش را به قتل برساند 

چون هیچ موضوع غیرعادی درباره این زن ندیده بودم.
مأموران در ادامه به بیمارستان رفتند و وقتی از 
نرگس تحقیق کردند، او برخلاف اظهارات همسایگان 
گفت به دلیل اختلافات خانوادگی دخترش را به قتل 

رسانده و قصد داشته به زندگی خودش نیز پایان دهد. 
این زن بعد از بهبودی تحت بازجویی قرار گرفت و 
گفت: مدتی قبل آب جوش روی دست دخترم ریخت و 
سوخت طوری که جای آن مانده بود. بعد از آن خانواده 
شوهرم مرتب به من سرکوفت می زدند و می گفتند 
بچه داری بلد نیستم و لیاقت مادربودن ندارم. حرف های 
آنها من را به شدت می رنجاند طوری که بعد از مدتی 

دچار افسردگی شدم و به همین دلیل نزد پزشک رفتم. 
در این مدت دارو مصرف می کردم اما هر بار که چشمم 
به دخترم می افتاد افسردگی سراغم می آمد تا اینکه 
بالاخره تصمیم گرفتم او را بکشم و خودکشی کنم تا از 

این مشکل نجات پیدا کنم. 
این زن در گام بعدی به دستور بازپرس پرونده برای 
انجام معاینه های روانی به پزشکی قانونی فرستاده شد 

و متخصصان اعلام کردند او به جنون مبتلاست. سپس 
پدر مقتول به عنوان ولی دم از شکایت علیه همسرش 
صرف نظر کرد و گفت اطمینان دارد زنش به دلیل جنون 

دست به چنین کاری زده است. 
بنا بر این گزارش، تحقیقات درباره این پرونده 
همچنان ادامه دارد و نظر قضائی درباره این زن به زودی 

اعلام خواهد شد. 

اعدام قاتلان ۲ کودک در ملأعام

اعتراف مادر به قتل دختر 2ساله


